atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, com pernoite, 01 (uma) diária, sem pernoite, e 
01 (uma) ajuda de custo no valor total de R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais), para a 
Senhora Paula de Cássia Silva Garcia de Medeiros, ocupante do cargo de Membro do Conselho 
Municipal de Assistência Social – CMAS, portadora do CPF: xxx.xxx.694-87, para nos dias 12 e 
13 de novembro de 2025, se deslocar à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – Ufersa, na